27111513 Cortador para manguera 68,694.30

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 68,694.30

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 68,694.30

Total 68,694.30

El monto de : **Sesenta y ocho  mil seiscientos noventa y cuatro con 30/100 (68,694.30)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1741202834973601yb